LISTA FUNCTIILOR DIN CADRUL SPITALULUI DE ORTOPEDIE SI TRAUMA’

MARTIE 2023
Nr. crt
Indemnizatie
Functie Gradat'ia de Nivel studii Salariul de llll.’l'al‘fl 'titlul Conditii Con
Vechime baza stiintific de
doctor deosebit de perict
periculoase
% Suma %
Asistent .
1 . Gradatia 5 PL 2403 0 75 1802 0
medical
2 Asistent - 5 datia 5 PL 4806 0 0 0 0
medical
3 Asistent Gradatia 5 PL 4806 0 0 0 25
medical
4 Asistent - o datia 2 PL 4357 0 0 0 20
medical
5 Asistent - datia 4 PL 4923 0 0 0 0
medical
6 Asistent | o datia 1 PL 4150 0 0 0 0
medical
7 Asistent - datia 2 PL 4357 0 0 0 0
medical
8 Asistent | datia 5 PL 4806 0 0 0 0
medical
9 Asistent - datia 2 PL 4357 0 0 0 0
medical
10 Asistent | datia 5 PL 4806 0 0 0 0
medical
1 Asistent - datia 2 PL 2179 0 0 0 0
medical
12 Asistent | datia 2 PL 4357 0 0 0 0
medical
Asistent
13 medical Gradatia 4 PL 4556 0 0 0 0
debutant
Asistent
14 medical Baza PL 3750 0 0 0 0
debutant
Asistent
15 medical Gradatia 1 PL 4031 0 0 0 0
debutant
Asistent
16 medical Gradatia 2 PL 4233 0 0 0 0
debutant
Asistent
17 medical Baza PL 3750 0 0 0 0
debutant
Asistent
18 medical Baza S (Superioare) 3950 0 0 0 0
debutant S
Asistent
19 medical Gradatia 5 PL 5112 0 0 0 25
principal




20

Asistent
medical
principal

Gradatia 5

PL

4869

21

Asistent
medical
principal

Gradatia 5

PL

4869

22

Asistent
medical
principal

Gradatia 5

PL

4869

23

Asistent
medical
principal

Gradatia 4

PL

4750

24

Asistent
medical
principal

Gradatia 5

PL

4869

25

Asistent
medical
principal

Gradatia 5

PL

4869

26

Asistent
medical
principal

Gradatia 5

PL

5112

25

27

Asistent
medical
principal

Gradatia 5

PL

4869

28

Asistent
medical
principal

Gradatia 4

PL

4750

75

1549

29

Asistent
medical
principal

Gradatia 2

PL

4413

30

Asistent
medical
principal

Gradatia 5

PL

4869

31

Asistent
medical
principal

Gradatia 2

PL

4413

32

Asistent
medical
principal

Gradatia 5

PL

5112

20

33

Asistent
medical
principal

Gradatia 5

PL

4869

34

Asistent
medical
principal

Gradatia 5

PL

4869

75

3652

35

Asistent
medical
principal

Gradatia 5

PL

4869

36

Asistent
medical
principal

Gradatia 5

PL

5112

75

3652

37

Asistent
medical
principal

Gradatia 5

PL

4869

38

Asistent
medical
principal

Gradatia 5

PL

4869

39

Asistent
medical
principal

Gradatia 4

PL

4750

40

Asistent
medical
principal

Gradatia 3

PL

4634




41

Asistent
medical
principal

Gradatia 4

PL

4750

42

Asistent
medical
principal

Gradatia 4

PL

4750

43

Asistent
medical
principal

Gradatia 2

PL

4413

44

Asistent
medical
principal

Gradatia 5

PL

4869

45

Asistent
medical
principal

Gradatia 5

PL

4869

46

Asistent
medical
principal

Gradatia 5

PL

5303

47

Asistent
medical
principal

Gradatia 5

PL

4869

20

48

Asistent
medical
principal

Gradatia 5

PL

4869

49

Asistent
medical
principal

Gradatia 5

PL

2557

50

1217

50

Asistent
medical
principal

Gradatia 5

PL

2435

51

Asistent
medical
principal

Gradatia 5

PL

4869

52

Asistent
medical
principal
(upu/smurd)

Gradatia 4

PL

5055

55

1813

Asistent

medical

principal
(upu/smurd)

Gradatia 5

PL

5181

55

2850

54

Asistent
medical
principal
(upu/smurd)

Gradatia 5

PL

5181

55

1239

55

Asistent

medical

principal
(upu/smurd)

Gradatia 5

PL

5181

55

2850

56

Asistent
medical
principal
(upu/smurd)

Gradatia 5

PL

5181

55

2850

57

Asistent
medical
principal S

Gradatia 2

S (Superioare)

4904

58

Asistent
medical
principal S

Gradatia 3

S (Superioare)

5150

59

Asistent
medical S

Baza

S (Superioare)

4173

25

60

Asistent
medical sef

Gradatia 5

PL

6533

61

Asistent
medical sef

Gradatia 5

PL

6082




Biolog sef

62 laborator Gradatia 3 S + Licenta 6753 0 0 0 25
63 Brancardier Gradatia 5 G 3612 0 0 0 0
64 Brancardier Gradatia 5 G 3612 0 0 0 0
65 i?lrrl:(;lll:r Gradatia 5 S + Licenta 5903 0 0 0 0
Director
66 financiar- Gradatia 5 S + Licenta 7169 0 0 0 0
contabil
67 ﬂiﬁfﬁif Gradatia5 | S+ Licenta 16732 0 0 0 0
68 Economist Gradatia 5 S + Licenta 5903 0 0 0 0
69 Economist Gradatia 5 S + Licenta 5903 0 0 0 0
70 Economist Gradatia 5 S + Licenta 6493 0 0 0 0
71 Economist Gradatia 5 S + Licenta 5903 0 0 0 0
72 Farmacist sef | Gradatia4 |S (Superioare) 7609 0 0 0 0
73 Infirmiera Gradatia 5 G 4237 0 33.03 709 0
74 Infirmiera Gradatia 5 G 4237 0 0 0 0
75 Infirmiera Gradatia 5 G 4237 0 0 0 0
76 Infirmiera Gradatia 5 G 4237 0 0 0 0
71 Infirmiera Gradatia 5 G 4237 0 0 0 0
78 Infirmiera Gradatia 5 G 4237 0 26.02 365 0
79 Infirmiera Gradatia 5 G 4237 0 0 0 0
80 Infirmiera Gradatia 5 G 4237 0 75 1611 0
81 Infirmiera Gradatia 4 M/G 4134 0 0 0 0
82 Infirmiera Gradatia 5 G 4237 0 0 0 0
83 Infirmiera Gradatia 5 G 4237 0 0 0 0
84 Infirmiera Gradatia 5 G 4237 0 0 0 0
85 Infirmiera Gradatia 5 G 4237 0 0 0 0
86 Infirmiera Gradatia 3 G 4033 0 0 0 0
87 ( i‘;ﬂ/rgirrz) Gradatia 5 G 4344 0 55 1270 0
88 g‘;ﬁgj{j Gradatia 5 G 4128 0 2883 479 0
89 Infirmiera | 5 atia 5 G 4128 0 0 0 0
debutanta
Infirmiera
90 debutanta Gradatia 5 G 4275 0 55 983 0
(upu/smurd)
91 Inginer Gradatia 5 S + Licenta 2952 0 0 0 0
92 Ingrijitoare Gradatia 5 G 1806 0 0 0 0
93 Ingrijitoare Gradatia 3 G 3439 0 0 0 0
94 Ingrijitoare Gradatia 4 G 3524 0 0 0 0
95 Ingrijitoare Gradatia 4 G 3014 0 0 0 0
96 Ingrijitoare Gradatia 5 G 3612 0 0 0 0
97 Ingrijitoare Gradatia 5 G 3612 0 0 0 0
98 Ingrijitoare Gradatia 4 G 3524 0 0 0 25
99 Ingrijitoare Gradatia 5 G 3612 0 0 0 0
100 Ingrijitoare Gradatia 5 G 3612 0 0 0 0
101 Ingrijitoare Gradatia 5 G 3612 0 0 0 0
102 Ingrijitoare Gradatia 5 G 3612 0 0 0 0




Kinetoterapeut

103 .. Gradatia 5 S + Licenta 7308 0 0 0 0
principal
jo4  |Kinetoterapeutt 5 ias | S+ Licenta 7130 0 0 0 0
principal
105 Magaziner Gradatia 5 M (Medii) 4476 0 0 0 0
106 Manager Gradatia 5 S + Licenta 17568 0 0 0 0
107 Medic primar | Gradatia 5 S + Licenta 7020 0 0 0 0
108 Medic primar | Gradatia 5 S + Licenta 15565 0 0 0 0
109 Medic primar | Gradatia 5 S + Licenta 7020 0 0 0 0
110 Medic primar | Gradatia 5 S + Licenta 7020 0 0 0 0
111 Medic rezident Gradatia 2 | S (Superioare) 7945 0 15.22 684 0
anul IIT
112 Medic sef Gradatia 5 S + Licenta 16344 0 0 0 0
113 Medic sef Gradatia 3 |S (Superioare) 15556 0 0 0 0
114 Medic Gradatia3 |S (Superioare)| 11733 0 0 0 0
specialist
—_—
115 edic Gradatia3 | S+ Licenta 11733 0 0 0 20
specialist
116 Medic Gradatia2 |S (Superioare)] 8240 0 0 0 20
specialist
—_—
117 edic Gradatia 2 |S (Superioare)] 11175 0 0 0 0
specialist
118 Medic Gradatia3 |S (Superioare)] 5541 0 0 0 0
specialist
—_—
119 edic Gradatia 4 |S (Superioare)] 12027 0 0 0 0
specialist
120 Medic Gradatia 5 |S (Superioare)| 12327 0 0 0 25
specialist
—
121 edic Gradatia2 |S (Superioare)] 11175 0 0 0 0
specialist
122 Medic Gradatia5 | (Superioare)] 5516 0 0 0 0
specialist
Medi . ‘
123 et Gradatia 5 |S (Superioare)] 12327 909 0 0 0
specialist
Medic
124 specialist Gradatia 3 |S (Superioare) 12519 0 65 7076 0
(upu/smurd)
125 Muncitor = 5, datia 5 M/G 4329 0 0 0 0
calificat I
126 Muncitor -5 qaias | M * Cursde 4329 0 0 0 0
calificat 1 calificare
127 Muncitor = 5 datia 5 M/G 4329 0 0 0 0
calificat I
Muncitor .
128 o Gradatia 5 M/G 4329 0 0 0 0
calificat 1
129 Muncitor = 5 datia 5 G 4329 0 0 0 0
calificat I
Muncitor .
130 o Gradatia 5 M/G 4183 0 0 0 0
calificat 1T
Muncitor .
131 - Gradatia 5 M/G 4183 0 0 0 0
calificat 1T
—
132 uneitor - G datia s | M (Medii) 4183 0 0 0 0
calificat 1T
133 Muncitor -5 datia 5 M/G 4096 0 0 0 0

calificat IIT




Muncitor

134 calificat Il Gradatia 5 M/G 4096
Muncitor .
135 calificat IV Gradatia 2 G 3655
136 Preot Gradatia5 | S (Superioare) 5070
Referent de
137 specialitate Gradatia5 | S (Superioare) 1476
grad [
138 Sef serviciu Gradatia 5 S + Licenta 7360
139 Sofer Gradatia 5 M/G 4547
140 Spalatoreasa Gradatia 5 G 3612
141 Spalatoreasa - - 4 ia 5 G 3702
cu gestiune
Statistician . ..
142 .. Gradatia 5 M (Medii) 4619
principal
143 Subinginer Gradatia 5 SSD (Studii de 4929

Scurta Durata)




TOLOGIE AZUGA conform LEGII NR.153/2017

SPORURI CF.ORDIN nr.153/2018

ditii Conditii Conditii Conditii
Hloase periculoase si deosebite periculoase- Spor handicap
vatamatoare stres si risc Spor
Nevazatori

Suma % Suma % Suma % Suma % Suma
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 12 501 0 0 0 0
1201 0 0 0 0 0 0 0
871 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 7 0 0 0 0 0
0 0 12 409 0 0 0 0
0 0 12 470 0 0 0 0
0 0 12 523 0 0 0 0
0 0 12 577 0 0 0 0
0 0 12 239 0 0 0 0
0 0 12 318 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 12 450 15 563 0 0
0 0 1.56 63 0 0 0 0
0 0 12 508 0 0 0 0
0 0 5 187 0 0 0 0
0 0 12 474 0 0 0 0
1217 0 0 0 0 0 0 0




0 0 0 12 584 0 0 0
0 0 0 12 584 15 730 0
0 0 0 12 584 15 730 0
0 0 0 12 496 0 0 0
0 0 0 12 584 0 0 0
0 0 0 12 330 0 0 0
1111 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 12 508 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 5 201 0 0 0
0 0 0 12 584 0 0 0
0 0 0 12 530 15 662 0
974 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 12 467 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 12 584 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 12 584 0 0 0
0 0 0 12 457 0 0 0
0 0 0 33.03 1569 0 0 0
0 0 0 12 556 0 0 0




12

545

12

545

12

530

12

584

12

584

12

518

974

584

292

106

12

281

12

457

952

12

747

702




163
185

364

688

364
402

358

o
o

258

224

258
255

90

251

258

258

258

258

192

211

210

242

194

199
254

254
254

254
254

12

12

10

10

10
10

10
10

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

10

12

12

13

12

12

12

12

12

12

292




12

520

12

507

12

1681

1867

12

1408

1443

1108

1185

10

235

2.5

20




10

110

10

504

10

212

10

217

295




0.U.G. Valoare Valoarea
110/2021 anuala a idemnizatiei
SPOR si GARDA cf. Legii nr.153/2017, anexa II, cap.II de hrana
ART.4, voucherelor
acordata
ALIN.(6) ]de vacanta
care urmeaza
sa fie
Alte sporuri Spor de: acordate
Garda
Sarbatori
% Suma Tura Noapte
legale
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 302
0 0 0 0 0 0 347
0 0 843 0 0 0 347
0 0 0 0 0 0 347
0 0 0 0 0 0 0
341 0 509 0 0 0 272
0 0 0 0 0 0 302
436 0 755 0 0 0 347
481 0 562 0 0 0 347
0 0 0 0 0 0 0
0 0 211 0 0 0 211
0 0 0 0 0 0 347
0 0 0 0 0 0 347
0 26 251 0 0 0 347
0 28 264 0 0 0 347
0 0 0 0 0 0 347
320 0 618 0 0 0 347
0 0 0 0 0 0 347




624

347

347

347

453

861

302

533

882

347

302

775

196

317

464

667

302

157

151

317

534

775

347

347

688

347

347

242

347

347

242

347

534

1033

347

418

925

272

521

756

347

508

778

347




498

1259

332

504

332

484

605

347

347

347

578

1411

287

1033

347

534

1334

347

151

353

677

226

555

649

347

241

425

151

555

1074

347

555

962

347

166

890

256

317

347

347
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0 0 0 550 347
0 0 0 550 347
0 0 0 300 347
0 0 0 550 226
0 0 7218 0 0
0 0 0 550 256
0 0 6684 0 0
0 0 7376 0 0
0 0 0 0 196
0 0 0 550 347
0 0 0 550 347
0 0 0 550 347
0 0 0 550 347
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 3007 0 0
0 0 0 550 347
0 0 0 550 347
0 0 0 550 287
0 0 7359 0 0
0 0 0 486 332
0 0 0 550 302
0 0 0 0 347
0 512 0 0 211
0 0 0 0 121
0 682 0 0 347
353 682 0 0 347
338 750 0 0 347
0 491 0 0 287
338 654 0 0 347
0 468 0 0 272




0 0 0 347
285 552 0 347
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 550 332
0 0 0 317
0 0 0 347
0 0 0 347
0 0 550 317
0 0 550 302




Orice
informatii

cu privire

la posibile
limitari



















